
  strana 1 z 2 

OBEC OPLANY 
 

  

USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva obce Oplany č. 3/2023  dne 23.6.2023 

 

 
Usnesení č. 6/3/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje odměnu za práci pro obec při realizaci dětského hřiště Na 
Průhoně paní MB ve výši 2 tis.Kč a při realizaci MK Na Kopec panu JŠ ve výši 2 tis.Kč. 

Hlasování: 4 – 0 – 2 (MB+JŠ) 
 

Usnesení č. 7/3/2023 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č.3 týkající se navýšení 
výdajů na hřiště a sportovní akci KolOplan z kapitoly Financování. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 

Usnesení č. 8/3/2023 
Zastupitelstvo obce schválilo dle §4 odst.2 písm.b) zákona č.128/2000 Sb. o obcích ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zněním vyhlášky č.220/2013 Sb. o požadavcích na 
schválení účetních závěrek vybraných účetních jednotek, v platném znění, účetní závěrku za 
rok 2022 včetně výsledku hospodaření obce. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 
Usnesení č. 9/3/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet za rok 2022 
včetně Zprávy Krajského úřadu Stč.kraje o přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bez 
výhrad.  

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 
Usnesení č. 10/3/2023 

Zastupitelstvo obce ruší usnesení č.49/8/2022 ze dne 30.12.2022, protože koordinátor 
změny ÚP nesplňuje podmínky. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 
Usnesení č. 11/3/2023 

Pořizovatelem změny č.1 Územního plánu obce Oplany dle § 6 odst. 2, zák. č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, bude Městský úřad 
Říčany, odbor územního plánování a regionálního rozvoje. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 
Usnesení č. 12/3/2023 

Zastupitelstvo obce Oplany stanovuje ve smyslu § 47, odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, určeného zastupitele 
Ing.Roberta Bártu, bytem Oplany 77, pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování změny č.1 
územního plánu Oplany. 

Hlasování: 5 – 0 – 1 (RB) 
 
 
 



  strana 2 z 2 

Usnesení č. 13/3/2023 
Zastupitelstvo obce pověřuje PhDr.V.Moravčíkovou koordinací, přípravou a jednáním dle 
pokynů určeného zastupitele pro Změnu č.1 ÚP na základě mandátní smlouvy. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 
Usnesení č. 14/3/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s nákupem kontejneru na bioodpad v hodnotě do 100 tis.Kč 
včetně dopravy. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 

Usnesení č. 15/3/2023 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením nové smlouvy č.OS202320005632 s obalovou 
společností EKO-KOM zajišťující zpětný odběr a využití odpadů z obalů ve smyslu aktuální 
legislativy. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 

Usnesení č. 16/3/2023 
Zastupitelstvo obce zmocňuje společnost FCC ČR (provozovna Říčany) k plnění části 
povinností obce vůči spol.EKO-KOM dle smlouvy č.OS202320005632 a Všeobecných 
obch.podmínek. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 

Usnesení č. 17/3/2023 
Zastupitelstvo obce projednalo a souhlasí s uzavřením dodatku č.1 ke Smlouvě o zajišťování 
a financování dopravní obslužnosti s příspěvkovou organizací IDSK. Dodatek se týká 
výpočtu záloh na podíl obce pro rok 2023 ve výši 24.424,-Kč. 

Hlasování: jednomyslně schváleno 
 
 
 
 
Vyvěšeno : 23.6.2023      Ing.Robert Bárta 
Sejmuto : 14.7.2023        starosta obce   

        


